
UCHWAŁA NR 352/XXXVIII/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zambrów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) 
Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 54 850 000 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 34 983 390 zł, 

- majątkowe w wysokości 19 866 610 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 70 850 000 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości  29 850 000 zł, 

- majątkowe w wysokości  41 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 150.000,00 zł, 

2) celową w wysokości – 100.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 16 000 000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości – 16 000 000 zł, 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 16 000 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 10 000 000 zł, 

2) limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 
umowy kredytu lub pożyczki w kwocie 20 000 zł, 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 50 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml, oraz wydatki w kwocie 149 000 zł na realizację 
zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 1 300 000 zł i wydatki w kwocie 1 300 000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 1 806 000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 1 820 000 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez Radę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 1



2. Zaciągania innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne 
podobne do umowy kredytu lub pożyczki do wysokości limitu określonego przez Radę. 

3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, w tym także umów, 
z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art.. 72 ust.1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych. 

5. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym 
także do dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, określonych załącznikiem Nr 3 do uchwały, 
z wyłączeniem rozszerzenia zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą  kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków. 

8. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 2



w

Dział

1

710

Dział

1

020

100

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 30 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

Górnictwo i kopalnictwo 30 000,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

4 5

Rozdział

bieżące

Leśnictwo 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

§ Nazwa Plan ogółem

2 3

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Własne

bieżące razem: 5 000,00

71035

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

5 000,00

Cmentarze 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące

Działalność usługowa 5 000,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 352/XXXVIII/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dochoty budżetu na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 1



700

720

750

756

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 980 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 977 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

73 400,00

Administracja publiczna 66 100,00

72095 Pozostała działalność 73 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73 400,00

Informatyka 73 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

90 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00

70007

0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 710 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 800 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 2



758

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 543 644,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 543 644,00

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 112 072,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 112 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 7 665 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 457 700,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 057 700,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00

50 000,000270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

381 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 370 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 130 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 160 000,00

75616

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 350 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 539 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 360 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 3



801

852

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85216 Zasiłki stałe 239 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 000,00

85214

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

183 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

85202

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Domy pomocy społecznej 4 000,00

Pomoc społeczna 626 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

363 000,00

80104 Przedszkola 393 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 101 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 155 900,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 173 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 670 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 131,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 4



855

900

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

10 000,000690 Wpływy z różnych opłat

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 806 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 155 000,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

165 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 165 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 168 000,00

85516

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 333 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 700,00

Rodzina 369 800,00

85230

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 78 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

103 000,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

238 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 5



921

600

700

720

750

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

632 000,00

Administracja publiczna 5 001 000,00

72095 Pozostała działalność 632 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 632 000,00

Informatyka 632 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 632 000,00

1 000 000,000770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

8 147 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 147 000,00

Transport i łączność 8 147 000,00

majątkowe

bieżące razem: 31 504 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 239 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00

92195 Pozostała działalność 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

1 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 6



900

926

Dział

1

750

751

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 943,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

35 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 700,00

Administracja publiczna 35 700,00

bieżące

2 3 4 5

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 632 000,00

majątkowe razem: 19 866 610,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

851 400,006260

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 Obiekty sportowe 851 400,00

Kultura fizyczna 851 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 235 210,00

90095 Pozostała działalność 4 235 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 235 210,00

75095 Pozostała działalność 5 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 7



855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00

25 000,0085513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 411 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 411 000,00

Rodzina 3 436 000,00

(* kol 2 do wykorzystania

Ogółem: 54 850 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

871 100,00

bieżące razem: 3 473 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  580 000,00  580 000,00  0,00 

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

0,00 

17
0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące

580 000,00 

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

5

580 000,00 

580 000,00 

580 000,00 

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
710

Poroz. z AR razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

4 5
Działalność usługowa 5 000,00 

Cmentarze 5 000,00 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 

5 000,00 

Poroz. z JST

Dział

600

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1 4
Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Poroz. z JST razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 352/XXXVIII/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
146 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 

01009 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01043 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 816 000,00 0,00 

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

01095 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

1 510 900,00 1 510 900,00 0,00 1 510 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065 000,00 23 065 000,00 0,00 

60011 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 1 501 000,00 1 501 000,00 0,00 1 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065 000,00 23 065 000,00 0,00 

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 065 000,00 23 065 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

Nazwa Plan

4 5
Rolnictwo i łowiectwo 992 000,00 

Spółki wodne 60 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

60 000,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00 

Izby rolnicze

Infrastruktura wodociągowa wsi

24 000,00 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

24 000,00 

828 000,00 

Zakup energii 2 000,00 

Zakup usług pozostałych 8 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

816 000,00 

1917
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
010

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 

10 000,00 

Pozostała działalność 70 000,00 

Zakup usług pozostałych 50 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

20 000,00 

Transport i łączność 24 575 900,00 

Drogi publiczne krajowe 2 300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

600

Różne opłaty i składki

Drogi publiczne powiatowe

2 300,00 

7 600,00 

Różne opłaty i składki 7 600,00 

Drogi publiczne gminne 24 566 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

Zakup usług remontowych 500 000,00 

Zakup usług pozostałych 331 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 000,00 

23 065 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 2



205 900,00 205 900,00 0,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

70005 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

70007 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 726 800,00 726 800,00 0,00 

72095 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 726 800,00 726 800,00 0,00 

4217 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00 632 000,00 0,00 

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 800,00 94 800,00 0,00 

5 765 200,00 5 433 200,00 4 282 000,00 1 151 200,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 

75011 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 214 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 5 317 000,00 5 315 000,00 4 282 000,00 1 033 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 3 220 000,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka mieszkaniowa 215 900,00 

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

162 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Zakup energii 500,00 

Zakup usług pozostałych 150 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

10 000,00 

53 400,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

53 400,00 

Działalność usługowa 60 000,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

Zakup usług pozostałych 50 000,00 

700

710

720 Informatyka

Pozostała działalność

800 200,00 

800 200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 73 400,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

632 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

94 800,00 

Administracja publiczna 13 740 200,00 

Urzędy wojewódzkie 14 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

726 800,00 

726 800,00 

0,00 

632 000,00 

94 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

3 000,00 

11 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

700,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

214 500,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 204 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

Zakup usług pozostałych 7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

5 317 000,00 

2 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 220 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 000,00 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 110 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 570 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

81 000,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00 

81 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 

Zakup usług remontowych 2 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

Zakup usług pozostałych 364 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 3



4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 149 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 

3030 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 000,00 2 975 000,00 0,00 

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 

564 000,00 484 000,00 124 000,00 360 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

75412 564 000,00 484 000,00 124 000,00 360 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

3030 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 347 290,00 11 015 290,00 8 474 180,00 2 541 110,00 30 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 

80101 7 627 210,00 7 370 210,00 6 147 100,00 1 223 110,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 

3020 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 721 000,00 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 891 000,00 891 000,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

6 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Podróże służbowe krajowe

171 000,00 

3 000,00 

Różne opłaty i składki 30 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

80 000,00 

Podatek od towarów i usług (VAT). 170 000,00 

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

2 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

7 000,00 

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

70 000,00 

40 000,00 

Zakup usług pozostałych 30 000,00 

Pozostała działalność 8 124 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

Różne opłaty i składki 20 000,00 

754

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 975 000,00 

5 000 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

604 000,00 

Ochotnicze straże pożarne 604 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

170 000,00 

60 000,00 

Zakup usług remontowych 30 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 

Zakup usług pozostałych 35 000,00 

Różne opłaty i składki 40 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

40 000,00 

758

801

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

250 000,00 

250 000,00 

Rezerwy 250 000,00 

Oświata i wychowanie 14 052 290,00 

Szkoły podstawowe 10 332 210,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

257 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 721 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

58 200,00 

891 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 4



4120 75 100,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 402 100,00 402 100,00 0,00 402 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 8 310,00 8 310,00 0,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 3 987 000,00 3 987 000,00 3 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 

80103 866 400,00 826 400,00 673 100,00 153 300,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 119 300,00 119 300,00 0,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 2 030 800,00 2 028 800,00 1 366 000,00 662 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 518 000,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

75 100,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 334 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 44 000,00 

Zakup energii 73 500,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

35 000,00 

6 600,00 

Zakup usług pozostałych 402 100,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

8 310,00 

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

Różne opłaty i składki 11 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

300 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

5 100,00 

3 800,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 987 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

338 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 705 000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

866 400,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

40 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

104 000,00 

12 000,00 

Zakup usług pozostałych 119 300,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

34 000,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 514 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

43 100,00 

Przedszkola 2 030 800,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 000,00 

518 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

26 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

Zakup środków żywności 363 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

20 000,00 

65 000,00 

Zakup usług remontowych 5 000,00 

Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 5



4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 551 000,00 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80106 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 138 800,00 138 800,00 132 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 107 400,00 107 400,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 163 380,00 160 380,00 155 180,00 5 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup usług pozostałych 25 000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

80 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 200,00 

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

500,00 

1 700,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

49 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 551 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

41 000,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego 30 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dowożenie uczniów do szkół

30 000,00 

450 000,00 

Zakup usług pozostałych 450 000,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 700,00 

Zakup usług pozostałych 11 600,00 

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

26 100,00 

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

138 800,00 

19 100,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 300,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 000,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 400,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

4 000,00 

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

163 380,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

3 000,00 

22 600,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 620,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 200,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

60,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 6



4790 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4800 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 149 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 006 550,00 1 422 550,00 712 950,00 709 600,00 0,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 806 800,00 803 800,00 692 200,00 111 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

7 900,00 

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

150 000,00 

1 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 

Zakup usług pozostałych 74 000,00 

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

1 500,00 

Pomoc społeczna 2 006 550,00 

Domy pomocy społecznej 580 000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

580 000,00 

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

10 800,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 

852

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

18 000,00 

18 000,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

213 000,00 

Świadczenia społeczne 213 000,00 

Zasiłki stałe 238 000,00 

Świadczenia społeczne 238 000,00 

Ośrodki pomocy społecznej 806 800,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 000,00 

540 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

8 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

1 000,00 

30 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 7



4400 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

784 120,00 559 720,00 323 700,00 236 020,00 0,00 1 000,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 152 150,00 152 150,00 125 700,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 496 970,00 272 570,00 198 000,00 74 570,00 0,00 1 000,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

40 000,00 

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

Różne opłaty i składki 2 000,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 600,00 

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Pomoc w zakresie dożywiania

3 000,00 

130 000,00 

Świadczenia społeczne 130 000,00 

Pozostała działalność 9 950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 000,00 

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

784 120,00 

12 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 

Pozostałe odsetki 2 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

152 150,00 

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 000,00 

1 700,00 

Zakup usług pozostałych 12 500,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 350,00 

Pozostałe odsetki 600,00 

Karta Dużej Rodziny 7 000,00 

Zakup usług pozostałych 7 000,00 

Wspieranie rodziny

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

116 000,00 

116 000,00 

System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3

496 970,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 8



4010 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4049 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4269 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 765 000,00 2 765 000,00 186 800,00 2 578 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 

90001 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 1 820 000,00 1 820 000,00 186 800,00 1 633 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 1 623 200,00 1 623 200,00 0,00 1 623 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 790,00 64 790,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

15 200,00 

29 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 700,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 

4 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Zakup środków żywności 48 000,00 

Zakup środków żywności 30 000,00 

Zakup energii 9 000,00 

Zakup energii 5 000,00 

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

1 500,00 

1 200,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 000,00 

Pozostałe odsetki 870,00 

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 265 000,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

Zakup usług pozostałych 200 000,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 820 000,00 

91 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 600,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

900

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 623 200,00 

4 335 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

64 790,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 9



6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 235 210,00 4 235 210,00 0,00 

90013 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

4260 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

90095 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

729 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

92116 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2480 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

13 997,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 13 997,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 371 357,00  24 082 560,00  14 103 630,00  9 978 930,00  650 000,00  1 341 997,00  296 800,00  0,00  0,00  40 420 000,00  40 420 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

726 800,00 

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Własne razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

552 200,00 

13 997,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 997,00 

Stypendia dla uczniów 2 997,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

Zakup energii 4 000,00 

Zakup usług pozostałych 2 000,00 

66 791 357,00 

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

721 200,00 

80 000,00 

Zakup energii 40 000,00 

Zakup usług remontowych 10 000,00 

Zakup usług pozostałych 36 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 

Różne opłaty i składki 1 000,00 

921

926

PlanNazwa

4 5
Administracja publiczna 35 700,00 

Urzędy wojewódzkie 35 700,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 900,00 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
750

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 235 210,00 

Schroniska dla zwierząt 60 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

2 000,00 

58 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 000,00 

Zakup energii 400 000,00 

Zakup usług remontowych 90 000,00 

Zakup usług pozostałych 60 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 000,00 

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

100 000,00 

80 000,00 

Zakup usług remontowych 10 000,00 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 281 200,00 

Biblioteki 560 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

560 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 10



4110 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 943,00 1 943,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 1 943,00 1 943,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 436 000,00 312 512,00 281 500,00 31 012,00 0,00 3 123 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 3 411 000,00 287 512,00 281 500,00 6 012,00 0,00 3 123 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 3 123 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 5 012,00 5 012,00 0,00 5 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 473 643,00  350 155,00  319 143,00  31 012,00  0,00  3 123 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

29 850 000,00  24 437 715,00  14 422 773,00  10 014 942,00  650 000,00  4 465 485,00  296 800,00  0,00  0,00  41 000 000,00  41 000 000,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

726 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

855

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 

25 000,00 

Zlecone razem: 3 473 643,00 

Wydatki ogółem: 70 850 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

700,00 

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 943,00 

1 943,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

43,00 

Rodzina 3 436 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 411 000,00 

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 123 488,00 

70 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 198 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 5 012,00 

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

01095

6230

600

60014

6300

60016

6050

Przebudowa drogi Nr 106033B Tarnowo Goski 135 000,00

Przebudowa drogi Nr 106080 w m. Grzymały 20 000,00

Przebudowa drogi w m. Nowe Zakrzewo 20 000,00

Przebudowa drogi Nr 106013B w m. Łady Borowe

przebudowa drogi  Wdziękon Pierwszy -Wdziękoń Drugi 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Wiśniewo przez wieś 20 000,00

150 000,00

dokumentacja na przebudowę dr. gminnej nr. 343 i 353 wraz z budową mostu na rzece
Jabłonka

125 000,00

Dokumentacja na budowę zjazdu z drogi krajowej w m. Przeżdziecko Mroczki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ul. Wądołkowskiej w m. Długobórz 20 000,00

15 000,00

23 065 000,00

Budowa kładki na rzece Jabłonka w m. Nagórki Jabłoń wraz z rozbudową drogi gminnej Nr
106084B

600 000,00

Budowa ul. Podleśnej w m. DŁugobórz 400 000,00

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

580 000,00

Remont drogi powiatowej Nr 1997B na terenie wsi Zbrzeżnica i Bacze Mokre 580 000,00

23 065 000,00

Drogi publiczne powiatowe 580 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Zagroby Łętownica 270 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00

10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Wądołki Borowe 210 000,00

Transport i łączność

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte Jabłoń

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00

23 645 000,00

10 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

rozbudowa sieci wodociągowej w m. Poryte Jabłoń 210 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Rykacze 86 000,00

816 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 816 000,00

Rozbbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z zagospodarowaniem terenu w m.
Poryte Jabłoń

40 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 846 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 352/XXXVIII/22

Rady Gminy Zambrów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Wydatki majątkowe na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 1



700

70005

6050

720

72095

6057

6059

750

75095

6050

6370

754

75412

6050

801

80101

6050

900

90005

6050

6370

90015

6050

921

92195

Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń

Pozostała działalność 552 200,00

50 000,00

Budowa oświetlenia w m. Zbrzeżnica Przytuły 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 552 200,00

Budowa oświetlenia w m. Cieciorki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz 50 000,00

50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00

Ekologiczne inwestycje Gminy Zambrów w odnawialne żródła energii 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 235 210,00

4 235 210,00

4 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 790,00

Ekologiczne inwestycje Gminy Zambrów w odnawialne żródła energii 64 790,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 705 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej w m. Poryte Jabłoń 2 705 000,00

4 500 000,00

Szkoły podstawowe 2 705 000,00

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Dokumentacja na przebudowę remizy OSP w Starym Skarżynie 20 000,00

2 705 000,00

40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa remizy w Chorzelach 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy Zambrów 5 000 000,00

40 000,00

Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy Zambrów 2 975 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 7 975 000,00

2 975 000,00

94 800,00

Rozwój e-usług - wklad własny 94 800,00

Administracja publiczna 7 975 000,00

Rozwój e-usług  - wkład unijny

zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m. Zbrzeżnica

Pozostała działalność 726 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 000,00

632 000,00

10 000,00

Informatyka 726 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

10 000,00

Rozbudowa ciągu drogowego Nr 106060B i 106038B Goski Duże-Zaręby Kramki 5 400 000,00

Przebudowa dróg gminnych Nr 106033B i 106032B Rykacze-Wola Zambrowska

Przebudowa dróg gminnych nr 106023B i 106032B Wola Zambrowska-Stary Laskowiec 16 000 000,00

140 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 2



6050

Razem 41 000 000,00

Remont świetlicy wm. Wądołki Bućki

remont świetlicy  w m. Zagroby Zakrzewo 36 300,00

remont świetlicy w Starym Laskowcu 33 500,00

402 400,00

Budowa altanek w miejsc. Zagroby Łętownica, Sędziwuje, Stare Krajewo , Nowy Laskowiec 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 352/XXXVIII/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:      16 000 000,00  

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957        16 000 000,00 

Rozchody ogółem:                       0 

W planie przychodów zaplanowano  16 000 000 zł  z tytułu : 

nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 16 000 000 zł w tym:  z tytułu niewykonania wydatków inwestycyjnych 
w roku 2022 w wysokości 13 100 000 zł ( dotyczy przebudowy dróg gminnych  Wola Zambrowska-Stary 
Laskowiec) i z tytułu zwiększonych udziałów  we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
przekazanych w roku 2022 na rachunek Gminy w wysokości 2 900 000 zł. 

Z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 16 000 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 352/XXXVIII/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Projekt planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów na 2023 rok 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Gminne Centrum Biblioteki, 
Kultury i Sportu w Osowcu 0,00 560 000,00 0,00 1. Gminna Spółka Wodna 

w Zambrowie 60 000,00 0,00 0,00 

2. 

Powiat Zambrowski  -na 
remont drogi powiatowej Nr 
1997Bna terenie wsi 
Zbrzeżnica i Bacze Mokre 

 
580 000,00   2. 

Fundacja Dialog -  
na prowadzenie Punktu 
Przedszkolnego „Akademia 
Przedszkolaka” w Czerwonym 
Borze 

0,00 30 000,00 0,00 

     3. 
Gospodarstwa domowe- 
Na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

20 000,00   

 Ogółem: 580 000,00 560 000,00 0,00  Ogółem: 80 000,00 30 000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533E67B4-4FD2-4D6B-AB33-E8BC2B5586A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 5
	Paragraf 10 Ustęp 6
	Paragraf 10 Ustęp 6 Tiret 1 (5)
	Paragraf 10 Ustęp 6 Tiret 2 (6)
	Paragraf 10 Ustęp 6 Tiret 3 (7)

	Paragraf 10 Ustęp 7
	Paragraf 10 Ustęp 8

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Dochoty budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu na 2023 r.
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe na 2023 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-28T00:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




